

Årsredovisning

för

Zazou AB

556977-9456

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elina Devini, Styrelseledamot
2024-07-30

Styrelsen för Zazou AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel och konsulttjänster avseende konst, design, styling och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Helsingborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat vilket har påverkat resultatet negativt.

Bolagets halva aktiekapital är förbrukat vilket medför att styrelsen är medveten om sina förpliktelser enligt ABL.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	252	308	265	210
Resultat efter finansiella poster	-38	-15	38	15
Soliditet (%)	11	53	45	42

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-35 214	-14 865	49 921
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-14 865	14 865	0
Årets resultat			-38 372	-38 372
Belopp vid årets utgång	100 000	-50 079	-38 372	11 549

Villkorande, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-50 079
årets förlust	-38 372
	-88 451
behandlas så att i ny räkning överföres	-88 451
	-88 451

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		252 143	308 000
Summa rörelseintäkter		252 143	308 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 724	-28 180
Personalkostnader	1	-278 084	-292 910
Summa rörelsekostnader		-288 808	-321 090
Rörelseresultat		-36 665	-13 090
Finansiella poster			
Ränteintäkter		14	0
Räntekostnader		-1 721	-1 775
Summa finansiella poster		-1 707	-1 775
Resultat efter finansiella poster		-38 372	-14 865
Resultat före skatt		-38 372	-14 865
Årets resultat		-38 372	-14 865

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 000

0

Övriga fordringar

48 476

64 276

Summa kortfristiga fordringar

73 476

64 276

Kassa och bank

Kassa och bank

32 439

29 494

Summa kassa och bank

32 439

29 494

Summa omsättningstillgångar

105 915

93 770

SUMMA TILLGÅNGAR

105 915

93 770

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-50 079	-35 214
Årets resultat		-38 372	-14 865
Summa fritt eget kapital		-88 451	-50 079
Summa eget kapital		11 549	49 921
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 031	17 031
Övriga skulder		64 835	21 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	5 000
Summa kortfristiga skulder		94 366	43 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		105 915	93 770

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Helsingborg 2024-07-30

Elina Devini

Elina Devini